CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

 Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 317/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, com fulcro no artigo 31 da
Lei Orgânica Municipal, no uso de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

DESTITUIR, a partir de 01/07/2014 da Comissão Administrativa Disciplinar da Câmara Municipal de
Cariacica, o Servidor (a): ALDEMINDO GOLÇAVES DA FONSECA.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Julho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
Presidente

PORTARIA Nº 318/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, com fulcro no artigo 31 da
Lei Orgânica Municipal, no uso de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

INCLUIR, a partir de 01/07/2014 da Comissão Administrativa Disciplinar da Câmara Municipal de
Cariacica, o Servidor (a): ALESSANDRA LEITE DO NASCIMENTO.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Julho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente